
SJEKKLISTE TILGJENGELIGHET 

Denne sjekklisten skal hjelpe deg med å gjøre arrangementet ditt tilgjengelig for så mange som mulig. 
 
Jo flere punkter du kan svare ja på - jo nærmere målet er du på et tilgjengelig arrangement. 
 

  Ja Nei 

 God informasjon før arrangement   

 Du har laget en tydelig invitasjon til å spre via e-post, plakater, 
sosiale medier, på egne nettsider, trdevents.no osv.  
 
I invitasjonen kommer det fram: 

-​ tid og sted 
-​ forklaring om hva som skal skje og med tidspunkt 
-​ det står tydelig om det er gratis eller om det må kjøpes 

billetter 
-​ det står målgruppe og ca. alder det kan passe til om det er et 

barne-og familiearrangement 
-​ informasjon om servering hvis du har det 
-​ informasjon om lokalet/området tilgjengelig for 

rullestolbrukere og om det er handicaptoalett tilgjengelig 
-​ all nødvendig informasjon også er skrevet som ren tekst på 

sosiale medier og i e-post (og ikke bare på et bilde eller 
plakat) 

  

 Lokalet/området som brukes til arrangement   

 Det er trinnfri adgang.   

 Det er heis og rampe for rullestol/ de med bevegelsesutfordringer - 
og det er godt synlig/merket hvor heis/rampe er. (Også når det er 
mørkt). 

  

 Området ved inngang er opplyst når det er mørkt.   

 Det er mulig å sitte for de som har behov for det.   

 Det er HC-toalett som er ryddet og som har god snuplass til 
rullestol. 

  

 Komme seg til arrangement   

 Arrangementet er nærme bussholdeplass, trikkeholdeplass og/eller 
togstasjon med avganger som passer med arrangementets 
tidspunkt. 

  

http://tredevents.no


 Det er reservert parkering for bevegelseshemmede nær inngangen.   

 Det er parkeringsplass i nærheten og lett å komme seg fra 
parkeringsplass til inngangen. 

  

 Mat   

 Mat er merket for mulige allergier   

 Det er informert om mattilbudet på forhånd og hvor mye det 
eventuelt koster. 

  

 Billettsalg   

 Du har lagt til egen billettkategori for ledsager med ledsagerbevis 
(Som ikke er knyttet til rullestolbilletter) 

  

 Du har satt av eget område for rullestoler og har egen billettkategori 
for rullestol. 

  

 Du har en egen kontaktperson for de som har spørsmål om 
tilgjengelighet, ledsagere, rullestol osv. 

  

 Teleslynge, tegnspråk- og skrivetolk     

 Det er teleslynge i lokalet og informasjon om dette i forkant og det 
er godt merket i lokalet/området. 

  

 Arrangementet er tegnspråktolket og det er informert om dette 
minst to uker i forkant til interesseorganisasjoner og grupper for 
tegnspråklige. 

  

 


